
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  1 0 3 / 2 0 1 3  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 31 grudnia  2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 
835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Dz.U. z 2012r. Nr 1456; Nr 1530; Nr 1548) oraz w związku z § 12 pkt 
3 Uchwały Nr XXVII/168/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie Budżetu Gminy 
Miłkowice na rok 2013  

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie  wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się i zmniejsza  o  10.513,52 zł. 
 

§ 2. 

 
 
 
Dochody i wydatki budżetu po zmianach  wynoszą: 
1) Dochody        17.467.991,61 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      16.673.998,03 zł,  
b) dochody majątkowe          793.993,53zł  

2) Wydatki        21.035.791,90 zł , w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.693.779,11zł, 
b)  wydatki majątkowe        5.342.012,79zl. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 103/2013 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 31 grudnia  2013r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013. 

 
 

1. Zwiększa się ze środków własnych,  plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o 
5.120,28 zł w rozdziale 85212-Świadczenia rodzinne,  świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne, rentowe, z ubezpieczenia społecznego, poprzez  

       rozwiązanie  rezerwy ogólnej o 5.120,28 zł. 
2.  Dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w kwocie 5.393,24 zł . 
 

 
 


